o mm

@ r

ESTADO DA PARAÍBA
Prefeitura Municipal Bonito de Santa Fé

CNPJ 08.924.037/0001-18

nRSPACHO DO SETOR DE FINANÇAS

Do: Secretário de Finanças
Para: Gabinete do Prefeito

Em atenção à solicitação de Vossa Senhoria, informamos a
existência de previsão de recursos orçamentários para assegurar o
pagamento das obrigações decorrentes dos gastos com a Locação de
Veículos para atender as necessidades da Secretarias da Prefeituia
Municipal de Bonito de Santa Fé - PB, conforme previsto no Termo de
Referência, nos termos das Leis n.°s 10.520/2002 e 8.666/9o e do
Decreto Federal n" 10.024/2019, sendo que o pagamento será efetuado
através da DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA; 02.010 Gabinete do Prefeito -
04 122 2002 2002 Manutenção do Gabinete do Prefeito; ELEMENTO
DE DESPESA - 33.90.39, Outros Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica;
02.080 Secretaria da Agricultura, Meio Ambiente, Recursos Hídricos e
Minerais - 20 606 2002 2039 Manutenção da Secretaria da
Agricultura,Meio Ambiente, Recursos Hídricos e Minerais; ELEMENTO
DE DESPESA - 33.90.39, Outros Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica;
02.150 Fundo Municipal de Saúde - 10 301 1004 2055 Bloco de
Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde Atenção
Primária - ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.39, Outros Serviços de
Terceiro Pessoa Jurídica; 10 301 1004 2060 Bloco de Manutenção das
Ações e Serviços Públicos de Saúde Atenção Primária - Recursos
próprios - ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.39, Outros Sei-viços de
Terceiro Pessoa Jurídica.

Bonito de Santa Fé - PB, 09 de março de 2023.

REINALDO PEREIRA DE SOUSA
Secretário de Finanças

Avenida Áurea Dias de Almeida, N° 228, Centro, Bonito de Santa Fé
PB CEP: 58.960-000-TEL: (083) 3490-1750

Impresso por convidado em 10/08/2023 11:33. Validação: A5ED.A10F.05FA.23D4.DFCB.1780.4691.32E5.
Comprovação da existência de dotação orçamentária. Doc. 29156/23. Data: 24/05/2023 15:42. Responsável: Antonio Lucena Filho.

158

158